
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2024/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693, 

poz.1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o  kwotę 9 289,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 9 289,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi 57 048 997,00 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 45 296 422,77 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 11 752 574,23 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 685 689,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 685 689,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 676 400,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 676 400,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi 60 842 363,00,00 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 45 341 616,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15 500 747,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8491



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w złotych  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 17 267 451,77 0,00 9 289,00 17 276 740,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 800 000,77 0,00 9 289,00 809 289,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 9 289,00 9 289,00 

bieżące razem: 45 287 133,77 0,00 9 289,00 45 296 422,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 752 574,23 0,00 0,00 11 752 574,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 271 508,29 0,00 0,00 4 271 508,29 

Ogółem: 57 039 708,00 0,00 9 289,00 57 048 997,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 271 508,29 0,00 0,00 4 271 508,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8491



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 340 447,00 19 140 447,00 18 323 197,00 16 115 551,00 2 207 646,00 300 000,00 517 250,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -676 400,00 -676 400,00 -676 400,00 -676 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 685 689,00 685 689,00 593 689,00 401 489,00 192 200,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 349 736,00 19 149 736,00 18 240 486,00 15 840 640,00 2 399 846,00 300 000,00 609 250,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 13 473 223,00 13 273 223,00 12 853 223,00 12 038 121,00 815 102,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -564 265,00 -564 265,00 -564 265,00 -564 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469 289,00 469 289,00 402 289,00 254 289,00 148 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 378 247,00 13 178 247,00 12 691 247,00 11 728 145,00 963 102,00 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 3 449 341,00 3 449 341,00 3 069 891,00 2 699 770,00 370 121,00 300 000,00 79 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 135,00 -112 135,00 -112 135,00 -112 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 500,00 116 500,00 94 500,00 59 700,00 34 800,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 453 706,00 3 453 706,00 3 052 256,00 2 647 335,00 404 921,00 300 000,00 101 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice 

szkolne 

przed zmianą 282 023,00 282 023,00 269 223,00 257 140,00 12 083,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 100,00 93 100,00 90 100,00 86 500,00 3 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 123,00 375 123,00 359 323,00 343 640,00 15 683,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 704 477,00 704 477,00 703 477,00 431 225,00 272 252,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 705 977,00 705 977,00 704 977,00 432 225,00 272 752,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 368 381,00 1 368 381,00 1 364 381,00 688 445,00 675 936,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 373 681,00 1 373 681,00 1 369 681,00 688 445,00 681 236,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 833 074,00 45 332 327,00 37 213 641,00 25 083 712,00 12 129 929,00 1 937 360,00 4 580 326,00 0,00 0,00 1 601 000,00 15 500 747,00 15 500 747,00 3 576 682,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -676 400,00 -676 400,00 -676 400,00 -676 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 685 689,00 685 689,00 593 689,00 401 489,00 192 200,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 842 363,00 45 341 616,00 37 130 930,00 24 808 801,00 12 322 129,00 1 937 360,00 4 672 326,00 0,00 0,00 1 601 000,00 15 500 747,00 15 500 747,00 3 576 682,68 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8491


		2024-10-23T13:23:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




